様式４

令和　　年　　月　　日

倉敷市学区体育祭事業変更・中止申請書

倉敷市長　あて

郵便番号　　〒　　－
住　所
実行委員会名
会長名
事務担当者名
連絡先℡

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで申請し、補助金交付決定の旨の通知がありましたが、その後体育祭開催内容が下記のとおり変更・中止しましたので申請いたします。

【　変更・中止内容　その理由　】

様式５

倉敷市学区体育祭事業計画書（変更・中止）

１　体育祭名

２　実施予定期間

３　実施予定会場

４　（変更・中止）理由